山 西 师 范 大 学 教 务 处
                                      〔2019〕23 号

关于做好2019届毕业生有关工作的通知

各学院：

根据山西省教育厅《关于做好2019届普通高校毕业生预审及学历注册

工作的通知》要求，为做好我校2019届毕业生毕业工作，现将相关工作安

排如下：

一、学生学业档案整理

1．各学院按照毕业资格审查表、成绩单（加盖学院公章）、实习鉴

定表、毕业论文档案、教师资格证申请材料等类别，整理本学院学生主修

及辅修档案，待毕业审核完毕后，交档案室。

2．各学院安排毕业班级到教务处制作本班毕业生照片花名册（具体

时间另行通知）。

3．毕业审核完成后，各学院将本学院学生成绩单、辅修学生成绩单

另行打印一份，加盖学院公章后交教务处。

二、毕业论文答辩及检测

6月5日之前，各学院应完成毕业论文检测及答辩工作，6月5日之后进

行毕业论文抽检工作，具体安排另行通知。

三、教师资格认定工作

教师资格认定工作根据临汾市教育局安排，具体事宜另行通知。

四、毕业审核

课程审核标准为2013版《本科人才培养方案》，学生应修完培养方案

规定的全部课程，考核合格并修满学分，方可毕业。各学院根据2013版《本

科人才培养方案》核查教务管理系统内2015级学生所修课程属性和学分。

如课程属性和学分有误或者培养方案有过异动的，由学院汇总后5月10日

前统一报教务处。

学士学位授予条件中关于学业水平部分应符合《山西师范大学学士学

位授予工作实施细则》（晋师教字[2014]2 号）第六条第2、3款，其他条

件应符合《山西师范大学学士学位授予工作实施细则》（晋师教字[2018]53

号）中除第三条第2款外的其他规定。辅修专业结业和学位授予工作按照

学校辅修专业管理规定和学士学位授予工作实施细则的有关规定执行。

6月10日至15日进行毕业审核工作。

五、其他事项

因记过或留校察看处分记录无法获得学位的，若满足《山西师范大学

学士学位授予工作实施细则》（晋师教字[2018]53 号）第三条其他款项

和第五条，可提出申请，由各学院学位评定分委员会按照《山西师范大学

学士学位授予工作实施细则》（晋师教字[2018]53 号）有关规定，对申

请学士学位的违纪学生予以审核，并在审核通过的学生学位申请表上签署

学院学位评定分委员会意见（违纪处分时间在2016 年7 月13 日之前的，

按照学校晋师教字[2014]2 号文件规定的条件进行审核）。

6月5日前，学院将学位评定分委员会审核通过的《山西师范大学违纪

学生学士学位申请表》和《山西师范大学违纪学生申请学士学位汇总表》

（电子版）报教务处教务科，证明原件届时由学院统一提交校学位评定委

员会。校学位评定委员会审核后，教务处将审核意见反馈给学院。

六、未尽事宜另行安排。

特此通知

附表：

1. 《山西师范大学违纪学生申请学士学位汇总表》

2.《山西师范大学违纪学生学士学位申请表》（2014 版）

3.《山西师范大学违纪学生学士学位申请表》（2016 版）

教  务  处

                                       2019 年 4 月 16 日